ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติปัญญาประดิษฐ์ จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท 
ไทรเนอร์ยี่ คอมม์-ทีเอชเอ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้าน 
สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง   
ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๓๓,๗๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๗๔ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย